入札参加申請書

平成　　年　　月　　日

松山市長　野志　克仁　様

（〒　　　－　　　　）
住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電　話　番　号　（　　　）　　　－
担当者　氏　　名
電話番号
FAX番号

　募集要項の各条項を承知の上，自動販売機の設置場所貸付に係る一般競争入札（まつやま・ほりえ海の駅「うみてらす」休憩所施設南側）について，次のとおり参加したいので，必要書類を添えて申請します。

入札名：自動販売機設置場所貸付（まつやま・ほりえ海の駅「うみてらす」）

提出書類（提出する書類に☑をつけること）

	提　出　書　類
	法人
	個人

	①
	入札参加申請書（本申請書）
	□
	□

	②
	身分証明書（市町発行のもの）

	□

	③
	商業登記簿謄本（履歴事項全部証明書）
	□

	④
	確定申告書（写）

	□

	⑤
	松山市税の完納証明書
	□
	□

	⑥
	印鑑証明書
	□
	□

	⑦
	設置する自動販売機のカタログ
	□
	□

【 ③，⑤，⑥については，発行後３ヶ月以内の原本とする。】